第７号様式（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
年　　 月　　 日
　　高知県知事　　　　様
住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名

令和　年度　高知県土佐茶生産強化事業（品質向上）達成状況報告書

　令和　年　月　日付け高知県指令　第　号で交付の決定がありました補助金について、高知県土佐茶生産強化事業費補助金交付要綱第12条の規定により下記のとおり報告します。

１　茶園の若返りにかかる達成状況

　【令和　年度実施分・実施　　年後】

	NO.
	生産者名
	筆数
	達成状況
	備考

	取組内容
	管理状況

（○-×）

	台切り
(㎡)
	改植
(㎡)
	新植
(㎡)
	中切り
(㎡)

	合計面積（㎡）

注）記載上の留意事項

・若返り実施後の管理状況把握のため、事業実施主体は実施後３年間は毎年７月31日までに実施状況報告を提出すること。
・同一の生産者で複数の取組内容のある場合は、取組内容ごとに段を分けて記載。また、同一の取組が複数筆となる場合は筆数を記入。
・管理状況は、成園化に向けて適切な管理がされておれば「○」そうでなければ「×」を記入。
・実施した筆ごとに状況がわかる写真（撮影日、面積等を記載）。
２　防霜施設の導入に係る達成状況
　　（報告の対象で無い場合は「なし」と記入して下さい。）
　　【令和　年度整備】

	達成状況

	防霜施設を整備する
茶園の地番
	整備面積
（㎡）
	一番茶生葉出荷量（ｋｇ）

	設置前

実　績

（令和　年）
	設置後

実　績

（令和　年）

	合計面積（㎡）

　　注）防霜施設整備後の効果を把握するため、事業実施主体は設置翌年の７月31日までに
達成状況報告を提出して下さい。
３　茶工場への品質向上機器の導入に係る達成状況
（報告の対象で無い場合は「なし」と記入して下さい。）
ア　整備実績
【令和　年度導入】
	導入組織名

	導入機種名

イ　達成状況

	導入前実績

（令和　年）
	導入翌年実績

（令和　年）

	茶生産農家（戸）

	うち利用農家（戸）

	茶栽培面積（㎡）

	うち利用面積（㎡）

	荒茶生産量（kg)

	荒茶販売額（千円）

注）荒茶の品質向上効果を確認するため、事業実施主体は導入翌年の７月31日までに
達成状況報告を提出して下さい。